
VANHUSNEUVOSTO 2021 - 2023 
 
 

Järjestö  Jäsen   Varajäsen 
 
 
Keravan Eläkeläiset ry Kaisu Mäkinen (puh.joht.)  Mikko Raunio 
  kaisu.makinen@kerava.fi   mikko.raunio@kerava.fi  
  puh. 040 563 2138  puh. 040 535 0260 

 
Keravan   Ulla Martikainen (vara puh.joht.) Rauno Mäenpää 
Eläkkeensaajat ry ulla.martikainen@kerava.fi  rauno.maenpaa@kerava.fi  
  puh. 040 827 2433  puh. 040 525 6166 
 
Keravan kansalliset  Kauko Passi   Marja-Terttu Nieminen  
seniorit ry  kauko.passi@kerava.fi   marja-terttu.nieminen@kerava.fi   
  puh. 0400 467 892  puh. 040 715 5976   
 
Keravan Kristilliset Martti Kajaste  Riitta-Maija Sirkka  
Eläkeläiset ry martti.kajaste@kerava.fi   riitta-maija.sirkka@kerava.fi  
  puh. 050 442 2939  puh. 040 592 2343  
 
Keravan ev.lut. Risto Tyrväinen  Aarne Kiiski  
seurakunta  risto.tyrvainen@kerava.fi   aarne.kiiski@kerava.fi 
 
Eläkeliiton Keravan  Heikki Manninen  Marita Kononen 
yhdistys ry  heikki.manninen@kerava.fi  marita.kononen@kerava.fi  
  puh. 044 274 3153  puh. 041 451 61 55 
  
 
 

 
 
Keravan kaupunginhallituksen edustus 
 
  Vaito Niinisalo  Pia Lohikoski 
  vaito.niinisalo@kerava.fi  pia.lohikoski@kerava.fi 
     
 
Vanhusneuvoston sihteeri 
 
  Sirpa Meriläinen, hallintosihteeri, Kaupunkitekniikan toimiala 
  sirpa.merilainen@kerava.fi  
  puh. 040 318 2866 
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